РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САДЫНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ НАСЛЕГ»

«САДЫН НАЦИОНАЛЬНАЙ ЭВЕНКИЙСКЭЙ НЭһИЛИЭК»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«08»  апреля  2019 г.                                                                                    № 10

О внесении изменений в бюджет
МО «Садынский национальный
эвенкийский наслег» Мирнинского района
РС(Я) на 2019 год

	На основании решения сессии Мирнинского районного Совета депутатов IV-№7-12 от 20.03.2019 г. «Об уточнении бюджета муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», возврат остатков 2018 года из государственного бюджета РС(Я):
1. Внести изменения в доходную часть увеличить КБК:
           - 809 2 02 45160100000150- межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений для капитального ремонта кровли муниципальных жилых домов на сумму- 5 000 000,00  рублей;

           - 809 2 02 45160100000150- межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений на мероприятие: «Модернизация систем электроснабжения» на сумму – 1 000 000,0 рублей;

          - 809 2 02 45160100000150- межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений на приобретение антисептических средств с дезинфицирующими свойствами для нужд жителей с.Сюльдюкар на сумму  - 150 000,00 рублей;

          - 809 2 19 60010100000150- возврат прочих остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов  - 1 000 000,00 рублей;

2. Внести изменения в расходную часть по КБК:
      -  809-0113- 9950091002-243-225-1105 -  5 000 000,00 рублей;
      -  809-0113- 9950091002-243-225-1105 -  150 000,00 рублей;
      -  809-0113-9950091002-244-2341- 1 000 000,000 рублей.
      -  809-0503-2320062650-243-225-1105 – 1 000 000,00 рублей.
3. Включать данное постановление на рассмотрение депутатов Садынского наслежного Совета при уточнении бюджета МО «Садынский национальный эвенкийский наслег» на 2019 год.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Садынский национальный
эвенкийский наслег»                                                             И.И.Игнатьев